STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Markeringsknapp gul
Beskrivelse
Markørknapp gul
Materiale: PP
Vekt: 0,12 kg
4 skruehull
Uten festemateriale
For enkel avgrensning av parkeringsplasser eller parkeringsplasser.
Varenummer:
TEM-14004-MG
Lengde:
140 mm
Bredde:
120 mm
Høyde:
25 mm
0.12 kg
Vekt:
Opprettet  29.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Reservedeler
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Tilbehør/utvidelser
Skrue og plugg
Til 14006MG og 14007MA
Plastplugg ø 8/14 mm
Skrue 100 mm lang
Skru spiker
Til alle merkespiker unntatt 14006 og 14007
Varenummer: TEM-13160-SC
Varenummer: TEM-13161-SN